
PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 07/2023

Vigência: 08 (oito) meses;

Concedente: Município de Gaspar - CNPJ nº 83.102.244/0001-02, através do Fundo da Infância e
Adolescência – FIA de Gaspar/SC;

Organização da Sociedade Civil: CRUZ AZUL NO BRASIL, inscrito no CNPJ sob nº 01.127.311/0001-89–
Projeto: MOVIMENTO VIDA

Valor Global: R$67.411,05 (sessenta e sete mil, quatrocentos e onze reais e cinco centavos);

Objeto: “Atender adolescentes de 14 17 anos através de grupos com 08 sessões de desenvolvimento de
habilidades socioemocionais indispensáveis para a prevenção às drogas e ampliação de conhecimentos
que contribuem na inserção saudável no mundo do trabalho. Serão 10 grupos de 20 participantes por
grupo. Serão 08 encontros com cada grupo. Os grupos acontecerão semanalmente com dia e horário
pré-agendado”.

Gaspar/SC, 30 de janeiro de 2024 .

KLEBER EDSON WAN-DALL | Prefeito de Gaspar

ROLF HARTMANN | Presidente da Cruz Azul no Brasil

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  30/01/2024  Extrato do Ato Nº: 5560037  Status: Publicado
Data de Publicação: 31/01/2024  Edição Nº: 4446

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5560037, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5560037

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&codigoEntidade=100
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&codigoEntidade=100
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/01/1706719139_edicao_4446_assinada.pdf#page=537
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5560037


PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

ERRATA AO EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 07/2023

Fica retificado o Extrato do Termo de Fomento nº 07/2023, veiculado no Diário Oficial dos Municípios –
DOM/SC, Edição 4446, de 31 de janeiro de 2024, no seguinte termo:

Onde se lê: Projeto: MOVIMENTO VIDA

Leia-se: Projeto: VIBE TEENS

Gaspar/SC, 31 de janeiro de 2024 .

KLEBER EDSON WAN-DALL | Prefeito de Gaspar

ROLF HARTMANN | Presidente da Cruz Azul no Brasil

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  31/01/2024  Extrato do Ato Nº: 5566333  Status: Publicado
Data de Publicação: 01/02/2024  Edição Nº: 4447

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5566333, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5566333

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&codigoEntidade=100
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&codigoEntidade=100
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/02/1706807215_edicao_4447_assinada.pdf#page=785
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5566333

